



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510111269
Datum vystavení: 21.10.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 20.11.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ÚHLOMĚR DIGITÁLNÍ BOSCH DWM 40 L voděodolný dig. úhloměr NSIZE 2174-225	Kus	4.557,00	1	4.557,00
TMEL STŘEŠNÍ 310ML bitumenový černý	Kus	98,00	10	980,00
FRÉZA AKU DRÁŽKOVACÍ DEWALT DCG200NT včetně nabíječky a 2ks akum.	Kus	23.369,52	1	23.369,52
SPONA DO SPONKOVAČKY 12MM 5000KS pozink, 12x13mm, DeWALT DSTSX12Z	Balí	223,58	2	447,16
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 125MM BETON DeWALT DT3711	Kus	186,40	10	1.864,00
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 125MM BETON DeWALT DIA kotouč turbo na zdící materiály DT 3712	Kus	240,90	10	2.409,00
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 125MM BETON DeWALT DT 40252 diam. kotou na řezání kovu 125x1,3x22,2 Extreme metal	Kus	590,90	10	5.909,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NŮŽKY NA PLECH ROVNÉ 250MM PowerGear 1027207	Kus	790,00	1	790,00
NŮŽKY NA PLECH ROVNÉ 250MM levé, PowerGear 1027209	Kus	824,00	1	824,00
NŮŽKY NA PLECH ROVNÉ 250MM pravé, PowerGear 1027208	Kus	824,00	1	824,00
PILA OCASKA AKU DEWALT DCS380N 18V, bez nabíječky a bez akumul.	Kus	6.415,20	1	6.415,20
PILA OCASKA:LIST PILOVÝ 5KS DeWALT DT 2353 plátek HCS na kov 203mm, á 5ks	sada	418,20	2	836,40
KOMPRESOR AKU DEWALT DCC018N 18V	Kus	3.780,00	1	3.780,00
VRUT ZÁPUSTNÝ TORX ZŽ 4,0x 40 Torx DIN 7504P 3,9x38mm	Kus	0,51	1.000	510,00
VRUT ZÁPUSTNÝ TORX ZŽ 4,0x 40 Torx DIN 7504P 4,2x32mm	Kus	0,45	1.000	450,00
ZÁHLUBNÍK KUŽELOVÝ HSS 20,5x90° záhlubník kuželový 20,5 mm bit	Kus	351,00	4	1.404,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	49,10	50	2.455,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0X22,2	Kus	41,50	50	2.075,00
LIST PILKY ALARM NA KOV ruční pilový list na kov oboustranný 222951, Pilana	Kus	7,40	30	222,00
SADA VRTÁKŮ HSS 2,0-10,0MM sada vrtáků do dřeva 3-10mm	Kus	198,66	2	397,32
SADA SEKÁČŮ SDS PLUS 3DÍL.250MM 4 dílná sada sekáčů SDS	Kus	376,10	2	752,20
PÁSEK STAHOVACÍ 100x2,5MM černý	Kus	0,93	1.000	930,00
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM černý	Kus	1,29	1.000	1.290,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PÁSEK STAHOVACÍ 200x2,5MM černý	Kus	2,18	1.000	2.180,00
PÁSEK STAHOVACÍ 290x3,6MM černý	Kus	2,73	1.000	2.730,00
PÁSEK STAHOVACÍ 360x4,5MM černý	Kus	3,12	1.000	3.120,00
PILA EL.DEWALT ALLIGATOR DWE 399	Kus	13.790,00	1	13.790,00
DWE 399:LIST PILOVÝ NA YTONG 430MM 2KS	Pár	2.456,00	4	9.824,00
Celková hodnota bez DPH CZK			95.134,80	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

